RB 11/2024-03
gültig ab / valid from 01.11.2024
PREISLISTE
REGNER UND ZUBEHÖR
PRICELIST
SPRINKLER AND ACCESSORIES
Impulsregner
Impact drive sprinkler

Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size
VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Impulsregner / Impact drive sprinkler
Voll- und
Teilkreis Regner
mit 1 Düse
Full and part
circle sprinkler
with 1 nozzle
RF23700 ZX 30, 2,8 mm 50 29,59
RF23701 ZX 30, 3,2 mm* 50 29,59
RF23728 ZX 30, 3,5 mm 50 29,59
Vollkreis Regner
mit 1 Düse
Full circle
sprinkler with
1 nozzle
RF15252 ZA 7, 3,5 mm* 50 53,59
RF15253 ZA 7, 3,8 mm 50 53,59
RF15254 ZA 7, 4,0 mm 50 53,59
RF15255 ZA 7, 4,2 mm 50 53,59
RF15256 ZA 7, 4,5 mm 50 53,59
Teilkreis Regner
mit 1 Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF15267 ZA 7 W, 3,8 mm* 50 78,35
RF15268 ZA 7 W, 4,0 mm 50 78,35
RF15269 ZA 7 W, 4,2 mm 50 78,35
RF15270 ZA 7 W, 4,5 mm 50 78,35
Vollkreis Regner
mit 2 Düsen
Full circle
sprinkler with
2 nozzles
RF15259 ZA 7 D, 3,5 mm* 50 56,85
RF15260 ZA 7 D, 3,8 mm 50 56,85
RF15261 ZA 7 D, 4,0 mm 50 56,85
RF15262 ZA 7 D, 4,2 mm 50 56,85
RF15263 ZA 7 D, 4,5 mm 50 56,85
Vollkreis Regner
mit 1 Düse
Full circle
sprinkler with
1 nozzle
RF15776 ZA 22, 3,5 mm 50 31,23
RF15751 ZA 22, 4,0 mm* 50 31,23
RF15753 ZA 22, 4,5 mm 50 31,23
Teilkreis Regner
mit 1 Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF15810 ZA 22 W, 3,5 mm 30 45,55
RF15811 ZA 22 W, 4,0 mm* 30 45,55
RF15812 ZA 22 W, 4,5 mm 30 45,55
Vollkreis Regner
mit 2 Düsen
Full circle
sprinkler with
2 nozzles
RF15778 ZA 22 D, 3,5 mm 50 32,08
RF15755 ZA 22 D, 4,0 mm* 50 32,08
RF15757 ZA 22 D, 4,5 mm 50 32,08
Teilkreis Regner
mit 1 Düse auf

Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size
VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Teilkreis Regner
mit 1 Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF28190 ZB 22W, 4,2 mm* 50 47,78
RF28191 ZB 22W, 4,5 mm 50 47,78
RF28192 ZB 22W, 4,8 mm 50 47,78
RF28193 ZB 22W, 5,0 mm 50 47,78
RF28194 ZB 22W, 5,2 mm 50 47,78
RF28195 ZB 22W, 8,0 mm 50 47,78
Vollkreis Regner
mit 2 Düsen /
Düsen
unmontiert
beigelegt
Full circle
sprinkler with
2 nozzles /
nozzles
unassembled
RB28270 ZB 22 D, 4,2 mm* 50 46,73
RB28271 ZB 22 D, 4,5 mm 50 46,73
RB28272 ZB 22 D, 4,8 mm 50 46,73
RB28273 ZB 22 D, 5,0 mm 50 46,73
RB28274 ZB 22 D, 5,2 mm 50 46,73
RB28275 ZB 22 D, 6,0 mm 50 46,73
RB28276 ZB 22 D, 7,0 mm 50 46,73
RB28277 ZB 22 D, 8,0 mm 50 46,73
Vollkreis Regner
mit 1 Düse
Full circle
sprinkler with
1 nozzle
RF82501 ZE 30, 4,5 mm 50 55,05
RF82503 ZE 30, 5,0 mm* 50 55,05
RF82505 ZE 30, 6,0 mm 50 55,05
RF82506 ZE 30, 7,0 mm 50 55,05
Teilkreis Regner
mit 1 Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF82522 ZE 30 W, 4,5 mm 35 93,02
RF82524 ZE 30 W, 5,0 mm* 35 93,02
RF82522 ZE 30 W, 6,0 mm 35 93,02
RF82527 ZE 30 W, 7,0 mm 35 93,02
Vollkreis Regner
mit 1 Düse auf
Dreifuss
Full circle
sprinker with
1 nozzle on
tripod
RF82610 ZE 30 F, 5,0 mm* 3 121,97
Teilkreis Regner
mit 1 Düse auf
Dreifuss
Part circle
sprinker with
1 nozzle on
tripod
RF82611 ZE 30 WF, 5,0 mm* 3 159,95
Vollkreis Regner
mit 1 Düse

Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size
VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Teilkreis
Regner mit 1
Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF28547 ZM 22 W, 10 mm* 15 188,12
RF28547 ZM 22 W, 11 mm 15 188,12
RF28557 ZM 22 W, 12 mm 15 188,12
RF28558 ZM 22 W, 13 mm 15 188,12
RF28559 ZM 22 W, 14 mm 15 188,12
RF28560 ZM 22 W, 15 mm 15 188,12
RF28561 ZM 22 W, 16 mm 15 188,12
Vollkreis
Regner mit 2
Düsen
Full circle
sprinkler with
2 nozzles
RF24460 ZN 23 D, 14 mm* 1 786,31
RF24461 ZN 23 D, 16 mm 1 786,31
RF24462 ZN 23 D, 18 mm 1 786,31
RF24463 ZN 23 D, 20 mm 1 786,31
RF24464 ZN 23 D, 22 mm 1 786,31
RF24465 ZN 23 D, 24 mm 1 786,31
Teilkreis
Regner mit 1
Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF24491 ZN 23 W, 14 mm* 1 947,31
RF24492 ZN 23 W, 16 mm 1 947,31
RF24493 ZN 23 W, 18 mm 1 947,31
RF24494 ZN 23 W, 20 mm 1 947,31
RF24495 ZN 23 W, 22 mm 1 947,31
RF24496 ZN 23 W, 24 mm 1 947,31
Teilkreis
Regner mit 1
Düse
Part circle
sprinkler with
1 nozzle
RF24593 ZN 45 W, 14 mm* 1 947,31
RF24594 ZN 45 W, 16 mm 1 947,31
RF24595 ZN 45 W, 18 mm 1 947,31
RF24596 ZN 45 W, 20 mm 1 947,31
RF24597 ZN 45 W, 22 mm 1 947,31
RF24598 ZN 45 W, 24 mm 1 947,31
Kolbenantriebregner / Piston drive sprinkler
Teilkreis
Regner mit 2
Düsen
Part circle
sprinkler with
2 nozzles
RF25160 P2-S, 14 mm* 1 903,84
RF25161 P2-S, 16 mm 1 903,84
RF25162 P2-S, 18 mm 1 903,84
RF25163 P2-S, 20 mm 1 903,84
RF25164 P2-S, 22 mm 1 903,84
RF25165 P2-S, 24 mm 1 903,84
Teilkreis
Regner mit 2

Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size
VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Flachkupplungen / Flat couplings
Flachkupplungs-
unterteil mit
1“ IG
Flat coupling
lower part with
1“ female
thread
RB20416 FU/1 1 15,02
Flachkupplungs-
oberteil mit 1“
AG und ¾“ IG
Flat coupling
upper part with
1“ male and ¾“
female thread
RB20439 FO/2 1 23,13
Flachkupplungs-
unterteil mit
Ventil und 1“ IG
Flat coupling
lower part with
valve and 1“
female thread
RB70720 FU/V 1 35,32
Flachkupplungs-
oberteil mit
Ventil und 1“ AG
und ¾“ IG
Flat coupling
upper part with
valve and 1“ male
and ¾“ female
thread
RB70725 FO/V 1 36,03
Fachkupplung
Ersatzdichtung
Flat coupling
spare gasket
ZK20417 VWG 1 1,22
Dreifuß / Tripod
Dreifuß für
Großflächen-
regner mit
Anschluß 2“ AG
Tripod for large
area sprinklers
with connection
2“male thread
RB20623 3 FG 70, Con. 1 ½“ IG-female 1 280,41
RB20620 3 FG 70, Con. 2“ AG-male 1 280,41
RB20626 3 FG 70, Con. 2 ½“ AG-male 1 280,41
Dreifuß für
Großflächen-
regner mit
Anschluß
KKV 70
Tripod for large
area sprinklers
with connection
KKV 70
RB20622 3 FV 70, Con. 1 ½“ IG-female 1 280,41
RB20625 3 FV 70, Con. 2 ½“ AG-male 1 280,41
Dreifuß für
Großflächen-